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22. Marz 2018 15:36

BEL BEL - Belgium

|SSF AR Women Jun - Wertung -
StandNr: 28
Kaps, Jess #252

Ergebnis: 616.2 (593)

Serien: 102.9 102.1 102.8 102.8 103.2 102.4
Zahler: 537 0 0 0 O OO OO
Innenzehner: 37

weiteste: 398 (41), 389 (15), 336 (33)

beste Teiler 4.1 (43.) 26.5(39.) 49.0 (14.)
Trefferlage 0.07 mm rechts, 0.22 mm hoch
Streuwert 1.34, horizontal: 1.39, vertikal: 1.30

Serie 1:
10.5*
10.1¥

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.5*
10.4*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.3*
10.5*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.07
10.3*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
9.4~
10.4*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:
9.6X
10.1¥
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

10.1¢ 10.6 *
10.1% 10.6 *
92.6 (8.) 95.2(3.) 110.0(1)
0.20 mm links, 0.28 mm hoch
1.24, horizontal: 1.13, vertikal: 1.34

10.3*
10.1t

10.2 * 10.7 * 10.8 *
10.5* 9.87 9.8~
49.0 (14.) 67.1 (13.) 110.3(11)
0.54 mm rechts, 0.56 mm hoch
1.51, horizontal: 1.56, vertikal: 1.45
10.6 * 10.% 10.2 *
10.0x 10.7 * 10.1x
73.9 (28.) 79.4 (30.) 97.0 (22))
0.72 mm links, 0.66 mm hoch
1.18, horizontal: 1.24, vertikal: 1.13
10.6 * 9.6» 10.5*
10.0% 10.2 * 10.8 *
26.5(39.) 77.8(32.) 120.5(34.)
0.81 mm rechts, 0.58 mm tief
1.14, horizontal: 1.11, vertikal: 1.17
10.1/7 10.9* 10.5*
10.3* 10.4 * 10.5*
4.1 (43.) 78.1 (45.) 115.3 (44.)
0.13 mm rechts, 0.01 mm tief
1.38, horizontal: 1.53, vertikal: 1.21
10.2 * 10.3* 10.4 *
10.7 * 10.2 * 10.t

52.9 (60.) 66.6 (57.) 133.1 (54.)
0.10 mm links, 0.45 mm hoch
1.41, horizontal: 1.44, vertikal: 1.37

10.5*
10.07

9.4
10.0~

9.7
10.6 *

10.4*
10.4*

10.6*
10.%

10.¥
10.7*
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